▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Aluminum Tubular Pull
UXAF アルミチューブラ取っ手
1mm指定可能
対応不可 お問い合わせください
UXAF-BK
UXAF-AL

グラブスクリュー
ねじ部
スティール
四三酸化鉄皮膜（黒）
スティール
四三酸化鉄皮膜（黒）
グラブスクリュー
パッド ポリアセタール ポリアセタール
六角穴付きボルト
(ねじ付属サービス) SUSXM7 SUSXM7
RoHS
■■ 標準品 寸法
品番 A◀1  L4◀2  L A1 B D H h Lf M 許容荷重＊1
（N） 質量（g） ねじ付属サービス
ねじサイズ
UXAF-28-192 28 192 198.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 272 M8×16
UXAF-28-242 28 242 248.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 296 M8×16
UXAF-28-292 28 292 298.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 320 M8×16
UXAF-28-342 28 342 348.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 344 M8×16
UXAF-28-392 28 392 398.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 368 M8×16
UXAF-28-492 28 492 498.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 416 M8×16
UXAF-28-592 28 592 598.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 464 M8×16
UXAF-28-992 28 992 998.4 32 14 25 66 36 15 M8 1000 656 M8×16
単位：mm
＊1：　人の手で使用する許容荷重です。
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
UXAF -28- 192 -BK-P 標準品